
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд електронної петиції

«НІ - НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!»

Реалізовуючи права громадян та вимоги Закону України «Про звернення 
громадян», розглянувши рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області № 455 від 19.06.2020 року «Про розгляд електронної 
петиції «НІ - НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!»,  
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши електронну петицію №123 від 16.06.2020р. «НІ-
НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!», що набрала 
261 підпис громадян з дня опублікування від 17.06.2020 року, Броварська 
міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати електронну петицію «НІ - НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З 
ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!».

2. Направити звернення до Верховної Ради України з вимогою не 
допустити змін, за яких адміністративним центром новоутвореного району 
визначено місто Бориспіль Київської області (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 19.06.2020 року
№ 1919-77-07


